
UCHWAŁA NR LXXVII/756/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi na terenie Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 4 pkt 2, 12 i 13 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Mostowi położonemu w Pabianicach na rzece Dobrzynce w obrębie ewidencyjnym P-13 na części 
działki nr 250/6 nadaje się nazwę „Most im. Karola Nicze". 

2. Lokalizację mostu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXVI/342/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie nadania nazwy "Skwer im. Karola Nicze". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCA45AB-40E1-4B38-A067-C9B00FA3549E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/756/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCA45AB-40E1-4B38-A067-C9B00FA3549E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/756/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


